
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

А 
v — 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

" № " LWjc&fliA- 2018 г. № 
г. Губкин 

Q внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 18 апреля 2014 года № 823-па 

В целях создания на территории Губкинского городского округа 
условий для исполнения наказания в виде исправительных работ, 
руководствуясь ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 39 
Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с 
Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Устава Губкинского городского 
округа Белгородской области, письма начальника Губкинского 
межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Белгородской 
области от 21 сентября 2018 года № 31/ТО/19/1/6-2190 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 18 апреля 2014 года № 823-па «О создании условий для 
исполнения наказаний в виде исправительных работ» (в редакции 
постановления администрации Губкинского городского округа от 22.08. 2017 
№ 1304-па): 

- в перечень муниципальных предприятий, предприятий иной формы 
собственности для отбывания наказания, назначенного осужденным в виде 
исправительных работ (далее Перечень), утвержденный в пункте 1 
вышеуказанного постановления: 

- пункты 2, 9, 19 Перечня изложить в следующей редакции: 



2. МУП «Водоканал» Бигас 
Анатолий Степанович 

2-23-82 

9. АО «Чуевские сады» Чуева 
Валентина Михайловна 

6-44-34 

19. ООО «УПРАВДОМ-
ГУБКИН» 

Солопова 
Елёна Анатольевна 

2-15-70 

- дополнить Перечень пунктами 29, 30 следующего содержания: 
29. ООО «Губкинское 

предприятие по ремонту 
электрооборудования» 

Завьялов Владимир 
Михайлович 

7-82-72 

30. ИП Шарапонов Шарапонов 
Роман Васильевич 

5-51-87 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации, секретаря Совета безопасности Рощупкина А.П. 




